3.项目联系方式

项目联系人：郭豪

电话：15709202966

陕西德正建设工程项目管理有限公司

2025 年 11 月 18 日

第二章 投标人须知及前附表

投标人须知前附表

序号 条款名称 说明与要求

1 项目名称 “公共场所投放 AED”惠民实事项目（二次）二标段

2 项目编号 SXDZZ（2025）280 号.1.2B1

3 采购内容
该项目为“公共场所投放 AED”惠民实事项目（二次）二标段,详见招标

文件中采购内容及要求。

4 最高限价

本项目最高限价为 238,500.00 元（大写：贰拾叁万捌仟伍佰元整），各

供应商的投标报价不得超过最高限价，超过此限价者，按无效投标文件

处理。

5 交货地点 采购人指定地点

6 合同履行期限 自合同签订之日起 30 日历天

7 质保期 自验收合格之日起 12 个月。

8 付款方式
本采购项目合同签订后，支付合同总价款的 40%；采购产品全部到达安装

现场且安装调试完成且组织各方验收合格后，支付至合同总价款的 100%。

9 投标有效期 自投标截止之日起 90 日历天

10
供应商

资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;